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
ber sous le charme de cet appartement! . 9 lots de copropriété. 
Charges annuelles 668 €. Pas de procédure en cours.     
DPE En cours -REF  4034 

 BAYONNE  275 000 

Q uartier des Arènes, charmante maison de ville avec petit jar-
din et terrasse. Beau séjour de 31 m², cuisine, salle à manger 
donnant sur terrasse de 16 m² exposée sud et ouest, chambre 
avec salle d’eau. A l’étage, 2 chambres dont une chambre 
d’enfant mansardée, salle de bains, toilettes et dressing. 
jardin en façade, abri de jardin de 15 m². Bon état général. 
Honoraires agence charge vendeur. DPE NC  -REF  4052 

 BAYONNE  470 000 

EXCLUSIVITÉ

 El Hogar, au sein d’une petite copropriété récente, bel appar-
tement de type deux comprenant une agréable pièce à vivre 
avec balcon, cuisine américaine, une chambre avec placards 
aménagés, une salle de bains, une entrée et un wc. Une cave 
et un emplacement de parking en sous sol complètent ce bien 
idéalement situé. (honoraires charge vendeur)   
DPE D  -REF  4004 

 ANGLET  176 000 

EXCLUSIVITÉ

 BAS BOUCAU, au sein d’une petite copropriété, beaucoup de 
possibilités pour cet appartement de type quatre comprenant 
une agréable pièce à vivre, une salle à manger donnant sur 
une cour, une cuisine à aménager, une salle de bains, au rez 
de chaussée et à l’étage trois belles chambres et un wc. Un 
garage complète de bien qui n’attend que vous pour lui don-
ner une seconde jeunesse. (honoraires charge vendeur )  
DPE NC   - REF  4045 

 BOUCAU  160 000 

EXCLUSIVITÉ

 SUR LES HAUTEURS DE LA NEGRESSE PROCHE QUARTIER 
IRATY  Vue panoramique, magnifi que luminosité et belles pres-
tations pour cette maison des années 90 rénovée récemment. 
Sur plus de 100m², séjour avec cuisine ouverte sur 2 terrasses, 
2 chbres, salle d’eau, wc et en rdj, une chambre avec placards. 
Grand garage. Le plus : une studette de 23 m² en rdj avec son 
entrée indépendante pourra accueillir famille ou amis ou vous 
permettre un revenu locatif. Et pour profi ter des extérieurs à l’abri 
des regards plus de 80 m² de terrasses dont une avec jacuzzi. 
DPE en cours.     -REF  4054 

 BIARRITZ  548 000 

EXCLUSIVITÉ
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier

 ANGLET  695 000 

En limite de Biarritz. Dans rce 
récente (2015), bel appart en 
attique de 120 m² au 3ème et 
dernier étage avec terrasse de 
163 m² avec superbe vue pano-
ramique, sans vis-à-vis. Deux 
garages en sous-sol, une cave et 
un parking extérieur complètent 
ce bien. Copro de 200 lots prin-
cipaux Charges 1620 € /an.   DPE 
A  - Ref.   6401227719 

 BAYONNE  175 725 

 Dans résidence avec ascenseur, 
joli T2 de 36 m² au 3ème étage, 
avec grande terrasse de 18 m², 
exposé au Sud. Un garage fermé 
en s-sol. Proche des commerces, 
bus, centre ville, écoles. Petite 
copropriété. Séjour et chambre 
donnant sur terrasse, cuisine 
indépendante aménagée, salle 
de bains avec wc. 
 DEP C  - Ref.  6401231715 

 ARCANGUES  798 000 

 Belle maison de 190 m² avec 
piscine chauffée et pool house. 
Il existe également un appar-
tement indépendant de 57 m² 
avec terrasse en rez-de-jardin.  
L’ensemble est édifi é sur un 
beau terrain de 2.585 m². Terrain 
de pétanques - 5 parkings inté-
rieur, portail électrique, Arbres 
fruitiers/ potager. Quartier Cha-
pelet côté Dock de la Négresse. 
 DPE D  - Ref.  6401228257 

 BAYONNE  139 950 

 Dans une résidence de 2010 au 
calme, T2 de 40 m² situé au 2ème 
étage avec ascenseur. Actuel-
lement loué (545 €/cc/mois) 
jusqu’en 2020. Belle terrasse 
de 11 m² attenante au séjour. 
Entrée avec placard, séjour sur 
terrasse, cuisine aménagée ou-
verte, chambre avec placard, sde 
et WC indép. Au sous-sol empla-
cement de voiture et cave. 
 DPE C   - Ref.  6401231718 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Maison située dans un environnement très calme et entourée de verdure tout en étant 
à proximité des commodités. Cette maison très bien entretenue  offre de nombreuses 
possibilités d’aménagement avec ses 6 chambres dont 3 située au rdc.
Honoraires de 4,65% inclus dans le prix à la charge de l’acquéreur. DPE D

URCUIT 450 000

RARE au Grand en plein cœur de la rue d’Espagne, dans immeuble de 4 étages, énorme 
potentiel pour ce T2  de 48 m²  habitable à rafraîchir. Cave. Sur le même palier, sur-
face équivalente à découvrir! Une visite s’impose rapidement. Charges annuelles de 
1 280 €..Honoraires de l’agence de 5,16 % à la charge acquéreur. DPE E

BAYONNE, 163 000

EXCLUSIVITÉ

à 1.8 km de la plage. Au calme, quartier privilégié avec accés privé sur foret et piste cyclable. 
Très belle maison de 135 m² habitable. Belle parcelle clôturée de 1029 m². Pièce de vie 57 m², 
2 terrasses grande piscine d, climatisation réversible, double vitrage, tout à l’égout, portail auto-
matique.  Aucun vis à vis. Proche toutes commodités. Honos charge acquéreur (3,76%) DPE B

ONDRES COTÉ OCÉAN 552 000

Petite copropriété de 2 logements sans charges,  T3 en rdc de 91,88 m² loi carrez avec 2 
belles chabres + bureau, véranda de 22,24 m², séjour ,cheminée plein sud de 32 m², sdb 
+ douche, cuis. indép. équipée. Garage. Pkgs. Jolie parcelle arborée et cloturée . Charges 
165 €/an (prorata de l’assurance) Honos 5,36 % ch. acquéreur DPE E

BRISCOUS 15 MN DE BAYONNE 236 000

À l’écart d’un joli village, au calme, belle villa en pierre de 135 m² habitable avec 3 chbres dont 
1 suite par; en rdc, 2 en haut et sde, 3 wcs, grand salon/séjour plein sud de 42 m²,  mezzanine, cuisine 
équipée. Patio intérieur de 100 m² espace piscine. En + 50 m² à aménager à souhait! Sur 3 ha de 
prairies avec boxes. + 5 hébergements insolites à découvrir!  Honos 2,50 % ch. acquéreur DPE D

25 MINUTES DE BAYONNE 595 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme, dans ensemble immobilier entretenu de 2008, adorable et spacieux T2 de 
50 m² habitable (loi carrez de 49,61 m²), pièce de vie de 21 m², cuisine indép. équipée. 
Terrasse de 16 m², chbre sép., wc sép. Cave et box en s-sol. Charges 940 €/an. Honoraires 
de 4,08 % à la charge acquéreur. DPE En cours

ANGLET - ST JEAN 255 000

EXCLUSIVITÉ
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

Dans un lotissement calme, maison T4 en duplex de 77,55 m², mitoyenne. 
Séjour cuisine sur terrasse et jardin. 3 chambres. Cellier. Garage. Contrat de 
location jusqu’au 14/04/2019. Honos 5,84 % du prix net vendeur (325 000 €) soit 
19 000 € charge acquéreur. DPE C/1208/652  - Ref 1478

SAINT PEE SUR NIVELLE 344 000

A 600 m du centre-ville et au pied des commerces, T2 de 48,34 m². Petite copro. 
Séjour sur balcon sud-est de 9,5 m², chbre avec placard sur balcon, cuis.indép. A/E, 
SDE, WC sép. Cave + pkg ext. Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. 
Honos : 5,7 %, soit 15 000 € charge acquéreur. DPE C/49/660 - Ref 1480

 SAINT JEAN DE LUZ 275 000

Au calme, T3 de 60 m² avec terrasse couverte de 8 m². En 1er et dernier étage d’une 
résidence entretenue. Exposition sud-est. 2 chbres avec placards. Cellier. 2 pkgs. Pas 
de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honos 5,62 % du prix net vendeur 
(160 000 €) soit 9 000 € TTC charge acquéreur. DPE D/94/865 - Ref 1418

CAMBO LES BAINS 169 000

A 5 min à pied du centre-ville de St-Jean-de-Luz et de la Grande plage, rés. ré-
cente avec ascenseur, T5 de 95 m² avec terrasse exposée sud-ouest, vue Rhune. 
4 chambres avec placards. Pkg sécurisé. Honos : 3,29 % du prix net vendeur 
(456 000 €), soit 15 000 € TTC charge acquéreur  DPE C/60/823 - Ref 1487

CIBOURE 471 000

T2 de 30 m² au 1er étage avec terrasse abritée. Séjour avec une cuisine semi équipée. 
chambre avec placard. SDB. Pkg ext. Bon potentiel pour investissement locatif. Pas 
de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Honos: 9 % du prix net vendeur 
(100 000 euros) soit 9000 € charge acquéreur. DPE D/94/540 - Ref 1483

CAMBO-LES-BAINS 109 000

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Maison T5 de 145 m² hab., jardin 570 m². 2 grandes terrasses, garage. Entrée, salle de jeux sur 
grande terrasse. Dépendance avec entrée indép., pièce de vie, espace cuis., SDE, WC. A l’étage 
: séj. avec balcon, cuis. sép., 2 chbres, bureau, sdb avec WC. Centre-ville à pied. Honos 5,1 % 
du prix net vendeur (522 000 €), soit 27 000 € TTC charge acquéreur DPE D - Ref 1484

 SAINT JEAN DE LUZ 549 000

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

  
 

 Exceptionnelle vue océan et 
montagne pour cet apparte-
ment de 73 m², en étage élevé 
d’une des plus belles résidence 
de standing de la côte! Belles 
prestations, parking sous-sol. 
Superbe Piscine et solarium à 
disposition, accès direct golf! 
Bien rare.  Dpe NC    - Ref  103 

 BIDART  687 000  

 Ravissante maison construite 
sur terrain arboré et planté de 
759 m², à 2 pas de la mairie 
et 10 mn des plages. Séjour 
avec cheminée, salle à manger, 
3 chambres, sous-sol 70 m². 
Espace Jacuzzi, possibilité pis-
cine. Pour une vie tout à pied !  
 DPE D  - Ref  41 

 ANGLET  750 000  

 A proximité du bourg d’Ustarritz, 
et quelques minutes de la côte, 
belle villa dominant un magni-
fi que parc planté de 6000 m², 
au sein d’un quartier résidentiel 
très calme. Construction de qua-
lité, parfaitement entretenue, 
avec séjour + superbe chemi-
née en pierre de taille, cuisine 
entièrement équipée, 4 chbres, 
mezzanine, le tout prolongé 
par une terrasse de 105 m² sud. 
Vaste garage en s-sol. Un havre 
de paix.    DPE C Ref  105 

 USTARITZ  625 000  

Emplacement privilégié pour 
ce studio de 24 m² prolongé 
par une terrasse offrant une 
vue imprenable du Phare au 
rocher de la Vierge! Piscine 
à disposition et accès direct 
plage. Parfait état. Idéal loca-
tion saisonnière, bonne ren-
tabilité.
DPE D - Ref 108
honos 4,9% charge acquéreur

BIARRITZ GRANDE PLAGE 265 000
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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BUREAUX & COMMERCES

   

 BAYONNE   Dpe NC - Réf 11  

 GARAGE 
Loyer :  95 €/ mois CC-DG : 90  €-Hono: 95  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

    

LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T1

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A24  

 ST - 35 M²- PKG SS 
Loyer :  461 €/ mois CC-DG : 421  €-Hono: 458  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

APPARTEMENT  T2

    

 CAMBO   Dpe NC - Réf B 110  

 T2 - 40 M²- PKG SS 
Loyer :  428 €/ mois CC-DG : 410  €-Hono: 435  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 ST PIERRE D IRUBE   Dpe NC - Réf F03  

 T2 - 40 M²- PKG EXT 
Loyer :  500 €/ mois CC-DG : 455  €-Hono: 514  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BASSUSSARRY   Dpe NC - Réf D202  

 T2 - 43 M²- PKG SS ET EXT 
Loyer :  501 €/ mois CC-DG : 466  €-Hono: 555  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C27  

 T2 - 43 M²- PKG SS 
Loyer :  520 €/ mois CC-DG : 495  €-Hono: 559  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf D31  

 T2 - 46 M²- PKG SS 
Loyer :  565 €/ mois CC-DG : 510  €-Hono: 601  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 CAMBO   Dpe NC - Réf E009  

 T2 - 38 M²- PKG EXT 
Loyer :  540 €/ mois CC-DG : 512  €-Hono: 418  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BOUCAU   Dpe NC - Réf 1  

 T2 - 51 M²  
Loyer :  581 €/ mois CC-DG : 561  €-Hono: 669  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BIARRITZ   Dpe NC - Réf 2  

 T2 - 40 M²  
Loyer :  641 €/ mois CC-DG : 602  €-Hono: 520  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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